

AQUAAFRICA A/S

Ahlgade 1C
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2021

Lars Hesselberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AQUAAFRICA A/S
Ahlgade 1C
4300 Holbæk

CVR-nr: 36432632
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i afrikanske investeringsprojekter samt at yde management til de afrikanske virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 250.315 og anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket negativt af nedskrivning på tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed AquaAfrica Purification Ltd. i Uganda på kr. 247.910.

Selskabet har som følge af underskud tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Virksomheden har i 2020 fortsat været præget af de juridiske sager i datterselskabet i Uganda. Covid-19 har desværre betydet meget betydelige forsinkelser i rettens arbejde. Dog ser det ud til, at der i 2021 endelig vil ske en afklaring på samtlige sager.

Bestyrelsen har parallelt hermed afsøgt partnerskaber til genstart af kommercielt aktivitet. Dette har udmøntet sig i flere spændende muligheder der dog først vil blive taget op når de juridiske sager i datterselskabet er endeligt afsluttet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Ledelsen forventer, at år 2021 vil udvise et mindre underskud.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.400	-2.022
Bruttoresultat		-2.400	-2.022
Resultat af ordinær primær drift		-2.400	-2.022
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-247.915	-281.042
Ordinært resultat før skat		-250.315	-283.064
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-250.315	-283.064
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-250.315	-283.064
I alt		-250.315	-283.064

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	1.328
Omsætningsaktiver i alt		0	1.328
AKTIVER I ALT		0	1.328

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	1.500.000	1.500.000
Overført resultat		-2.167.657	-1.917.342
Egenkapital i alt		-667.657	-417.342
Gæld til banker		135	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		667.522	418.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		667.657	418.670
Gældsforpligtelser i alt		667.657	418.670
PASSIVER I ALT		0	1.328

Noter

1. Nedskrivning af finansielle aktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	247.915	281.042
	<u>247.915</u>	<u>281.042</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger primo	0
Årets op- og nedskrivninger	0
Op- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AquaAfrica purification Limited, Kampala Uganda	<u>100%</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

Der er endnu ikke aflagt regnskab for selskabet i Uganda

4. Registreret kapital mv.

Aktieskapitalen består af 1.500 aktier a kr. 1.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0